

Årsredovisning för  
**Tingsholmen Entreprenad AB**

559177-4715

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Elias Svensson  
Styrelseledamot

2026-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tingsholmen Entreprenad AB, 559177-4715, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transporter och grävmaskinsarbeten inom markanläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets ägarstruktur förändrats. De tidigare direkta ägarna innehar numera sina andelar indirekt genom holdingbolaget EJT Group AB, 559521-5046.

Bolagets omsättning har under året ökat väsentligt till följd av en tillfällig verksamhet avseende inköp och försäljning av grus. Bolagets omsättning har sedan 2023 annars minskat till följd av rådande lågkonjunktur då efterfrågan på bolagets tjänster minskat. Till följd av detta har bolaget de senaste två räkenskapsåren sålt några av sina maskiner och sagt upp personal.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	10 203	4 744	10 151	9 815
Resultat efter finansiella poster	360	-1 233	1 273	1 170
Soliditet %	33	42	45	35

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 057 991	30 782
Balanseras i ny räkning		30 781	-30 782
Årets resultat			524 107
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 088 772</b>	<b>524 107</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 088 772
Årets resultat	524 107
<b>Summa</b>	<b>1 612 879</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 612 879
<b>Summa</b>	<b>1 612 879</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 202 544	4 744 336
Övriga rörelseintäkter		893 809	892 279
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 096 353</b>	<b>5 636 615</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 173 268	-2 558 262
Handelsvaror		-5 073 285	0
Övriga externa kostnader		-418 751	-506 193
Personalkostnader	2	-1 151 399	-1 903 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-568 656	-606 940
Övriga rörelsekostnader		-214 378	-1 131 084
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 599 737</b>	<b>-6 705 867</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>496 616</b>	<b>-1 069 252</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 845	672
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138 289	-164 733
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-136 444</b>	<b>-164 061</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>360 172</b>	<b>-1 233 313</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Förändring av överavskrivningar		300 000	1 125 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>1 275 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>660 172</b>	<b>41 687</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-136 065	-10 905
<b>Årets resultat</b>		<b>524 107</b>	<b>30 782</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 086 902	4 375 843
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 086 902</b>	<b>4 375 843</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 086 902</b>	<b>4 375 843</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		90 000	30 000
Färdiga varor och handelsvaror		631 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>721 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 046 385	659 612
Fordringar hos koncernföretag		75 000	0
Övriga fordringar		84 423	306 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 642 154	99 429
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 847 962</b>	<b>1 065 865</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 921 936	649 822
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 921 936</b>	<b>649 822</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 490 898</b>	<b>1 745 687</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 577 800</b>	<b>6 121 530</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 088 772	1 057 991
Årets resultat		524 107	30 782
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 612 879</b>	<b>1 088 773</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 662 879</b>	<b>1 138 773</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 516 968	1 816 968
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 516 968</b>	<b>1 816 968</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		960 177	1 589 621
Övriga skulder		1 000 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 960 177</b>	<b>1 589 621</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		846 115	646 104
Leverantörsskulder		1 334 470	380 811
Skatteskulder		0	100 850
Övriga skulder		424 671	73 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		832 520	374 578
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 437 776</b>	<b>1 576 168</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 577 800</b>	<b>6 121 530</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för inköp av fordon har hänsyn tagits till restvärde i förekommande fall.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

#### Kommentar

Skillnad mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilket ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 557 608	6 994 539
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 095 933	7 738 424
Försäljningar/utrangeringar	-3 588 522	-9 175 355
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 065 019</b>	<b>5 557 608</b>
Ingående avskrivningar	-1 181 765	-1 814 375
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	772 304	1 239 550
Årets avskrivningar	-568 656	-606 940
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-978 117</b>	<b>-1 181 765</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 086 902</b>	<b>4 375 843</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 000 000	0

#### Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 866 821	2 776 305
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 866 821</b>	<b>2 776 305</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Eksjö

Elias Svensson 2026-04-24  
Elias Svensson Datum  
Styrelseordförande

John Svensson 2026-04-24  
John Svensson Datum  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-24

Ba.ks & Co AB

Viktor Mattsson  
Viktor Mattsson  
Auktoriserad revisor
